— 1 —

江商务贸发〔2022〕16号

各县（市、区）商务主管部门，各有关企业：

为帮助我市外贸企业开拓国际国内市场，我局在广泛征求企

业意见的基础上，参考广东省商务厅 2022 年组展计划，结合我市

产业发展特点，制定了《江门市 2022 年重点展览计划》，现印发

给你们，请认真做好组织实施工作。

《江门市 2022 年重点展览计划》可在我局政务网

（http://www.jiangmen.gov.cn/bmpd/jmsswj/）下载。

特此通知。

 — 2 —

附件：江门市 2022年重点展览计划

江门市商务局

2022 年 3月 4日

（联系人：谭国强，电话：3507350，传真：3501809）

公开方式：主动公开

  抄送：有关科室。